2024—2025学年计算机与信息工程学院
推优名单公示
计算机与信息工程学院2023级根据《中国共产党章程》、《中国共产主义青年团章程》、《中国共产主义青年团发展团员工作细则》（中青发〔2023〕13号）、经发布通知、个人申请、团支部推荐、小组评审等环节，现将推优结果予以公示：
	河南师范大学计算机与信息工程学院推优名单

	编号
	学院
	年级
	专业班级
	姓名
	学号

	1
	计算机与信息工程学院
	2023级
	计算机科学与技术师范班
	罗子涵
	2308114032

	2
	计算机与信息工程学院
	2023级
	计算机科学与技术师范班
	王苏媛
	2308114018

	3
	计算机与信息工程学院
	2023级
	计算机科学与技术师范班
	刘昭
	2308114054

	4
	计算机与信息工程学院
	2023级
	计算机科学与技术师范班
	宋伟杰
	2308114082

	5
	计算机与信息工程学院
	2023级
	计算机科学与技术师范班
	张敏
	2308114051

	6
	计算机与信息工程学院
	2023级
	计算机科学与技术（创新实验）班
	王婧雯
	2305114122

	7
	计算机与信息工程学院
	2023级
	计算机科学与技术（创新实验）班
	杜梦园
	2308424079

	8
	计算机与信息工程学院
	2023级
	计算机科学与技术（创新实验）班
	狄慧贤
	2308424016

	9
	计算机与信息工程学院
	2023级
	计算机科学与技术（创新实验）班
	郭子晨
	2308424040

	10
	计算机与信息工程学院
	2023级
	计算机科学与技术（创新实验）班
	朱薪源
	2308424049

	11
	计算机与信息工程学院
	2023级
	物联网工程班
	乔俏
	2308524019

	12
	计算机与信息工程学院
	2023级
	物联网工程班
	刘若涵
	2308524029

	13
	计算机与信息工程学院
	2023级
	物联网工程班
	闫兆翔
	2308524026

	14
	计算机与信息工程学院
	2023级
	物联网工程班
	黄炳坤
	2308524035

	15
	计算机与信息工程学院
	2023级
	物联网工程班
	李岚鑫
	2308524050

	16
	计算机与信息工程学院
	2023级
	通信工程班
	雷皓迪
	2308224023

	17
	计算机与信息工程学院
	2023级
	通信工程班
	王婵宇
	2308224061

	18
	计算机与信息工程学院
	2023级
	通信工程班
	樊小歌
	2308224017

	19
	计算机与信息工程学院
	2023级
	通信工程班
	李姿睿
	2308224075

	20
	计算机与信息工程学院
	2023级
	通信工程班
	吴瑞
	2308224076

	21
	计算机与信息工程学院
	2023级
	通信工程班
	罗静涵
	2308224046

	22
	计算机与信息工程学院
	2023级
	通信工程班
	王诗洁
	2308224066

	23
	计算机与信息工程学院
	2023级
	通信工程班
	董诗佳
	2308224011

	24
	计算机与信息工程学院
	2023级
	网络空间安全
	杜欣怡
	2308324045

	25
	计算机与信息工程学院
	2023级
	网络空间安全
	齐语静
	2308324055

	26
	计算机与信息工程学院
	2023级
	网络空间安全
	汪秋菊
	2308324041

	27
	计算机与信息工程学院
	2023级
	网络空间安全
	轩莉涵
	2308324001

	28
	计算机与信息工程学院
	2023级
	网络空间安全
	赵飞扬
	2308324013

	29
	计算机与信息工程学院
	2023级
	网络空间安全
	王晗笑
	2308324060

	30
	计算机与信息工程学院
	2023级
	网络空间安全
	白朝悦
	2308324026

	31
	计算机与信息工程学院
	2023级
	人工智能班
	夏艳蓉
	2308624053

	32
	计算机与信息工程学院
	2023级
	人工智能班
	任同进
	2308624018

	33
	计算机与信息工程学院
	2023级
	人工智能班
	张彩奕
	2308624012

	34
	计算机与信息工程学院
	2023级
	人工智能班
	郑冰倩
	2308624037

	35
	计算机与信息工程学院
	2023级
	人工智能班
	王彦彤
	2308624021

	36
	计算机与信息工程学院
	2023级
	人工智能班
	许靖琳
	2308624023

	37
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（创新实验班）
	刘钞萍
	2408424049

	38
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（创新实验班）
	魏冰旭
	2408424027

	39
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（创新实验班）
	李安治
	2408424018

	40
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（创新实验班）
	焦昊喆
	2408424040

	41
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（创新实验班）
	张怡萱
	2408424037

	42
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（创新实验班）
	毛田芳
	2408424078

	43
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（创新实验班）
	王亚丽
	2408424078

	44
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（创新实验班）
	王季玥
	2408424002

	45
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（创新实验班）
	苏雨馨
	2408424023

	46
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（师范类）
	梁百慧
	2408114048

	47
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（师范类）
	黄润
	2408114003

	48
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（师范类）
	周怡喆
	2408114049

	49
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（师范类）
	文思彤
	2408114066

	50
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（师范类）
	付雅茹
	2408114032

	51
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（师范类）
	王海洋
	2408114042

	52
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（师范类）
	王婉怡
	2408114025

	53
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（师范类）
	郑茹丹
	2408114046

	54
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（师范类）
	万铭姿
	2408114013

	55
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术（师范类）
	张梦怡
	2408114001

	56
	计算机与信息工程学院
	2024级
	人工智能
	卢佳鑫
	2408624076

	57
	计算机与信息工程学院
	2024级
	人工智能
	陈雨涵
	2408624025

	58
	计算机与信息工程学院
	2024级
	人工智能
	刘志锋
	2408624004

	59
	计算机与信息工程学院
	2024级
	人工智能
	闪宇婷
	2408624050

	60
	计算机与信息工程学院
	2024级
	人工智能
	李梦珂
	2408624057

	61
	计算机与信息工程学院
	2024级
	人工智能
	鹿彤
	2408624009

	62
	计算机与信息工程学院
	2024级
	人工智能
	王子旭
	2408624052

	63
	计算机与信息工程学院
	2024级
	人工智能
	司艺静
	2408624084

	64
	计算机与信息工程学院
	2024级
	人工智能
	王德翔
	2408624081

	65
	计算机与信息工程学院
	2024级
	通信工程
	张语婕
	2408224017

	66
	计算机与信息工程学院
	2024级
	通信工程
	范毅飞
	2408224026

	67
	计算机与信息工程学院
	2024级
	通信工程
	吕优优
	2408224013

	68
	计算机与信息工程学院
	2024级
	通信工程
	潘一萌
	2408224009

	69
	计算机与信息工程学院
	2024级
	通信工程
	贾祥康
	2408224018

	70
	计算机与信息工程学院
	2024级
	通信工程
	马聪
	2408224006

	71
	计算机与信息工程学院
	2024级
	通信工程
	张金鹏
	2408224030

	72
	计算机与信息工程学院
	2024级
	物联网工程
	白汝凯
	2408524001

	73
	计算机与信息工程学院
	2024级
	物联网工程
	宋宇凡
	2408524029

	74
	计算机与信息工程学院
	2024级
	物联网工程
	刘欣妍
	2408524008

	75
	计算机与信息工程学院
	2024级
	物联网工程
	慕云昭
	2408524027

	76
	计算机与信息工程学院
	2024级
	物联网工程
	刘文光
	2408524037

	77
	计算机与信息工程学院
	2024级
	物联网工程
	卞郭懿
	2408524011

	78
	计算机与信息工程学院
	2024级
	网络空间安全
	董源博
	2408324007

	79
	计算机与信息工程学院
	2024级
	网络空间安全
	徐书恒
	2408324005

	80
	计算机与信息工程学院
	2024级
	网络空间安全
	李金璇
	2408324013

	81
	计算机与信息工程学院
	2024级
	网络空间安全
	安航靓
	2408324028

	82
	计算机与信息工程学院
	2024级
	网络空间安全
	谷瑞轩
	2408324032

	83
	计算机与信息工程学院
	2024级
	网络空间安全
	伊江柯
	2408324011

	84
	计算机与信息工程学院
	2024级
	网络空间安全
	李思盟
	2408324018

	85
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机技术专硕一班
	何宏博
	2408283058

	86
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机技术专硕一班
	邢成语
	2408283038

	87
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机技术专硕一班
	罗程豪
	2408283062

	88
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机技术专硕一班
	李懿航
	2408283042

	89
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机技术专硕一班
	闫曼玉
	2408283026

	90
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机技术专硕一班
	庞栋
	2408283036

	91
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机技术专硕一班
	于露
	2408283073

	92
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术学硕班
	董楚涵
	2408183002

	93
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术学硕班
	蒋家怡
	2408183005

	94
	计算机与信息工程学院
	2024级
	计算机科学与技术学硕班
	李标
	2408183024

	95
	计算机与信息工程学院
	2024级
	人工智能专硕二班
	孟浩成
	2408283110

	96
	计算机与信息工程学院
	2024级
	人工智能专硕二班
	黄耀烜
	2408283107

	97
	计算机与信息工程学院
	2024级
	人工智能专硕二班
	崔小玉
	2408283081

	98
	计算机与信息工程学院
	2024级
	人工智能专硕二班
	成雨林
	2408283085

	99
	计算机与信息工程学院
	2024级
	人工智能专硕二班
	王凡
	2408283101

	100
	计算机与信息工程学院
	2022级
	物联网工程班
	吴艺苑
	2208524014

	101
	计算机与信息工程学院
	2022级
	物联网工程班
	刘舒佳
	2208524018

	102
	计算机与信息工程学院
	2022级
	计算机科学与技术一班
	吕红妍
	2208114190

	103
	计算机与信息工程学院
	2022级
	计算机科学与技术三班
	张安安
	2208114114

	104
	计算机与信息工程学院
	2022级
	计算机科学与技术三班
	王梦缘
	2208114172

	105
	计算机与信息工程学院
	2022级
	计算机科学与技术三班
	彭婉婷
	2208114194

	106
	计算机与信息工程学院
	2022级
	通信工程班
	刘栋杰
	2208224046

	107
	计算机与信息工程学院
	2022级
	通信工程班
	张博文
	2208224007

	108
	计算机与信息工程学院
	2022级
	计算机科学与技术二班
	申硕
	2208114006

	109
	计算机与信息工程学院
	2022级
	计算机科学与技术二班
	徐冰珂
	2208114229

	110
	计算机与信息工程学院
	2022级
	计算机科学与技术二班
	张瑞嘉
	2208114052

	[bookmark: _GoBack]111
	计算机与信息工程学院
	2022级
	计算机科学与技术二班
	刘岩
	2208114085

[image: 电子章]
公示时间：2025年3月5日-7日
公示期间，如有异议，请以书面形式提出，提供真实材料，并自报或签署真实姓名和联系电话。如有异议，请在此期间内联系：
院团委书记          魏继拓：15670515091   hsdwjt@163.com
院党委副书记        陈清利：18637306178

image1.jpeg